

ZP.02.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na :

Zamawiający Gmina Ustrzyki Dolne, 38-700 Ustrzyki Dolne, ul. Kopernika 1, działając na podstawie art.38 ust. 1 ustawy Pzp, udziela wyjaśnienia na zadawane pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia .

Pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Czy urządzenie „Kolumna szerokopasmowa Line Array - 8 kpl.” (STW10R cz. Elektryczna - „Instalacje audio-video”, poz. 1) ma umożliwiać zawieszenie w jednym, spójnym gronie głośnikowym wraz z „Kolumną szerokopasmową Line Array —4 kpl.”, stanowiącą poz. 41 Specyfikacji Dostaw?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2

Czy „Wzmacniacz czterokanałowy”, 3 kpl. (poz. 42 Specyfikacji dostaw), ma zawierać fabryczne presety dla urządzeń „Kolumna szerokopasmowa Line Array - 8 kpl.” (STW10R cz. Elektryczna - „Instalacje audio-video”, poz. 1)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3

Czy „Wzmacniacz czterokanałowy”, 3 kpl. (poz. 42 Specyfikacji dostaw), ma zawierać fabryczne presety dla urządzeń „Kolumna niskotonowa - 6 kpl.” (STW10R cz. Elektryczna - „Instalacje audio-video”, poz. 2)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4

Czy wszystkie z wymienionych poniżej elementów systemu nagłośnienia muszą pochodzić od tego samego producenta?

SIWZ:

- Specyfikacja dostaw, poz. 41, Kolumna szerokopasmowa Line Array, 4 szt.
- Specyfikacja dostaw, poz. 42, Wzmacniacz czterokanałowy, 3 szt.
- Specyfikacja dostaw, poz. 43, Rama montażowa do zestawów głośnikowych, 2 szt.

STW10R cz. Elektryczna:

- Instalacje audio-video, poz. 1 - Kolumna szerokopasmowa Line Array, 8 szt.
- Instalacje audio-video, poz. 2 - Kolumna niskotonowa, 6 szt.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6

Załączony projekt (PW Cz. elektryczna) nie zawiera instalacji elektrycznych dedykowanych dla systemu elektroakustyki (oddzielnej rozdzielnicy w celu eliminacji zakłóceń). Czy zamówienie obejmuje wykonanie instalacji elektrycznej na potrzeby systemu elektroakustycznego? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia o dokumentację dla tego zakresu.

Odpowiedź: Instalacja pod elektroakustykę niezbędna (pytanie skierowane do projektanta)

Pytanie nr 7

Załączony projekt (PW Cz. Elektryczna) nie zawiera stałych tras kablowych na potrzeby systemu elektroakustyki - przewidziane jest okablowanie mobilne systemu nagłośnienia frontowego i konsoli. Czy zamówienie obejmuje wykonanie instalacji stałej systemu elektroakustyki? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia o dokumentację dla tego zakresu.

Odpowiedź: Dedykowana rozdzielnica systemu elektroakustyki w dokumentacji projektowej jest oznaczona symbolem ROT i winna być sprawdzonym rozwiązaniem systemowym, dostarczonym przez dostawcę systemu elektroakustyki, gwarantującą pełną kompatybilność i uwzględniającym wszelkie wymagania ilościowe i jakościowe zasilanego systemu. Dedykowana instalacja elektryczna winna być wykonana przez specjalistyczną firmę, posiadającą doświadczenie w montażu i uruchomieniu oferowanego systemu.

Pytanie nr 8

W rozdziale 5 SIWZ –WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ PODSTAWY WYKLUCZENIA, O KTÓRYCH MOWA ART. 24 UST.5 USTAWY Pzp., w punkcie b), podpunkcie 4) zamawiający napisał:

„1 osobą - specjalistą w zakresie oświetlenia scenicznego posiadający wykształcenie na kierunku elektrycznym lub elektronicznym oraz uprawnienia budowlane do kierowania robotami instalacyjnymi w zakresie instalacji elektrycznych, posiadający co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe liczone na dzień składania ofert w kierowaniu realizacją co najmniej 2 (dwóch) instalacji systemu oświetlenia scenicznego w salach koncertowych, operowych, teatralnych, lub wielofunkcyjnych przeznaczonych dla minimum 200 widzów i chodzi tu o obiekty zaliczane do klasy 1261 według Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB) (Dz. U. z 1999 r., Nr 112 poz. 1316, z późn. zm.)”

Uprawnienia budowlane do kierowania robotami instalacyjnymi są bardzo rzadkie wśród specjalistów w zakresie oświetlenia. Czy zamawiający dopuszcza podział kompetencji opisanych w powyższym podpunkcie pomiędzy 2 osoby?

a) specjalista w zakresie oświetlenia scenicznego posiadający wykształcenie na kierunku elektrycznym lub elektronicznym, posiadający co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe liczone na dzień składania ofert w kierowaniu realizacją co najmniej 2 (dwóch) instalacji systemu oświetlenia scenicznego w salach koncertowych, operowych, teatralnych, lub wielofunkcyjnych przeznaczonych dla minimum 200 widzów (...)

b) specjalista w zakresie elektryki posiadający wykształcenie na kierunku elektrycznym lub elektronicznym oraz uprawnienia budowlane do kierowania robotami instalacyjnymi w zakresie instalacji elektrycznych, posiadający co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe liczone na dzień składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podział kompetencji według powyższej propozycji

Otrzymują :

1 Adresat

1 a/a

DYREKTOR
Wojciech Szott
Wojciech Szott